

Holdingselskabet KH af 1956 ApS

Nyhavn 69, c/o Hafnia Advokatpartnerselskab, 1051 København K

CVR-nr. 44 10 23 58

Årsrapport

7. juni - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2024.

Charlotte Helin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 7. juni - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/6 2023 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-18.125
Resultat før skat	-18.125
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-18.125
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-18.125
Disponeret i alt	-18.125

Balance

	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	<u>107.505.568</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.505.568</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>107.505.568</u>
Aktiver i alt	<u>107.505.568</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>107.447.443</u>
Egenkapital i alt	<u>107.487.443</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>18.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.125</u>
Passiver i alt	<u>107.505.568</u>